PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

                                       PORTARIA 035/2013

                                                    FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base na Lei Municipal
n.º 378/2010,

RESOLVE:
1 - Nomear o Conselho Gestor do Fundo Municipal da Habitação de Interesse Social para o biênio
2013/2014.
2 - Designar para integrar o órgão citado no item anterior os seguintes membros:

Publique-se.

Siqueira Campos, 05 de fevereiro de 2013.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal

Representantes

Governamental

Representação Titular Suplente

Depto Municipal para

Assuntos de Política

Habitacional Urbana e Rural

Edenilson Leão T. da Silva Alessandro de Matos

Depto Municipal Da

Infância, Adolescência e

Assuntos da Família

Vanessa Bassani Marques Goes Vera Lucia da Cruz

Departamento Municipal da

Educação

Cristina Scoton Ortiz Passos Juliana Castro Lemos

Departamento Municipal de

Obras, Viação, Serviços

Urbanos e Públicos

Aloizio José Czar Mario Cesar Vieira

Departamento Municipal de

Administração

Aliceu Montanha Neto Gleisse Angelica de Oliveira

Comissão Municipal de

Defesa – COMDEC

Aurélio Ricardo Braun Lidinei de Alves de Souza

Departamentos de Esportes Renan José Bagatin Saulo Domingues da Silva

Departamento Assessoria e

Planejamento

José Bueno de Carvalho Aline Gabrielle da Silva

Assessoria de Planejamento

Municipal

Angela Costa dos Santos Fabricio José Gonçalves

Departamento da Cultura Arnaldo Ribeiro Luska Silvio Carlos Nardelli

Representantes

da Sociedade

Civil

Associação de Pais e Mestres

dos Excepcionais – APAE

Luiz Claudio da Assunção Aglaé Maria Nogueira da

Nascimento

Sindicato dos Trabalhadores

Rurais

Jorge Bento da Silva Leandro Coutinho Rezende

Associação de Senhoras

Rotarianas

Maria Tereza Liechocki Fabiola Furquim Pires

APMF – CEPSAN José Fernando Leite dos Santos Flávio Tiburcio de Melo

Igrejas Evangélicas Pr. Silas Soares Reis José Carlos Machado

Igreja Católica Celina da Costa Coutinho Iracema Palmonari da Luz